Zatagcznik Nr 6

do Uchwaty Nr XXX/181/17
Rady Powiatu Zyrardowskiego
z dnia 17 lipca 2017r.

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

4

801

80120

Liceum Ogolnoksztatcace
Niepubliczne dla Dorostych Nr 1 w
Mszczonowie - Beata Zyta

65 928,00

65 928,00

801

80120

Liceum Ogolnoksztalcace dla
Dorostych "Horn" w Zyrardowie

241 049,00

-75 000,00

166 049,00

801

80123

Policealna Szkota Medyczna dla
Mtodziezy - Collegium
Masoviense

416 400,00

416 400,00]

853

85311

Warsztat Terapii Zajeciowej przy
MUSI "Novum” Sp. z 0.0. w
Zyrardowie

71.094,00

71.094,00

854

85406

Niepubliczna Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna
Hustawka

81 176,00

81 176,00

921

92118

Muzeum Mazowsza Zachodniego
w Zyrardowie

640 000,00

640 000,00

Og(ﬂem

1515 647,00

-75 000,00

1 440 647,00
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